



ככול שחולף הזמן, אנו נתקלים יותר ויותר בגליליות כותנה עם אחוזי ריקבון גבוהים. אם בתחילת העונה ידעו במנפטות לתת תשובה מיידית לגליליות עם אחוזי לחות גבוהים, הרי ככל שעובר הזמן, מתגלה עד כמה התופעה קשה ומדאיגה. מעבר לנזק הכספי שיש למגדלים, ישנו נזק ישיר גם למנפטות אשר נאלצות להתמודד עם התופעה. המשמעות המיידית היא קצב ניפוט איטי, תוספת עלויות בתפעול וכל זאת בעונה בה סובלות המנפטות ממחסור חמור בכוח אדם. בהזדמנות זו אני מבקש לציין את המסירות והאחריות שמגלים עובדי המנפטות במטרה למזער נזקים. צריך לזכור כי ככל שעונת הניפוט מתארכת, התופעה של ריקבון בגליליות צפויה יחמיר.

גם במכון המיון אנו מתמודדים עם בעיות דומות המשפיעות על קצב הבדיקות. כפי שכבר הדגשנו בעבר, ישנה ירידה דרמטית באיכות הכותנה. אם בשנים עברו, מיון 20 היה בסביבות 90%, השנה אנו בסביבות 75% בלבד. צריך לזכור שזהו לא רק נזק כספי, אלא גם נזק תדמיתי לכותנה הישראלית. בתקופה הקרובה נקיים מפגשים של מגדלים, מדריכים ומפעילי קטפות, בעמק, בדרום ובמפרץ בתוך כוונה לקיים שיח בין כל הגורמים, במטרה להסיק מסקנות לקראת עונת 2023.

לפי ההצהרה הראשונה של כ-90% מהגד"שים, נראה כי היקף השטחים בעונה הקרובה לא יקטן בהשוואה לעונת 2022, דבר שדורש חשיבה באילו צעדים יש לנקוט למניעת תופעות דומות בעתיד. בשוק הכותנה העולמי ה-A index ממשיך לעלות ולרדת והוא נע בין 95.0 סנט/ליברה ל-105.0 סנט/ליברה. האמריקאים הורידו השבוע את המחיר הרשמי של הפימה ל-295 סנט/ליברה. המחיר הרשמי ללקוח של הפימה שלנו עומד כרגע על 300 סנט/ליברה. המציאות היא שהשוק עדיין מנומנם. הדיווחים של האמריקאים מדברים על ירידה של 43% במכירות בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד. השוק בסין עדיין לא התעורר, דבר שמשפיע על כל עולם הטקסטיל, וזאת בנוסף לרמות האינפלציה הגבוהות והעלאות הריבית ע"י הבנקים בעולם.

השבוע אישרה מועצת המנהלים את תכנית העבודה לשנת 2023. עמלות המועצה יישארו על 34 ₪ לדונם. בכוונתנו להעמיד מקדמות החל מאפריל 2023 בגובה של \$40 לדונם. קצב העברת כספים למגדלים בגין עונת 2022 תלוי כמובן בקצב המשלוחים. אנו מודעים ללחץ התזרימי של חלק גדול מהמגדלים ומנסים לדחוף את המכירות עד כמה שהדבר ניתן.

בתאריך 06/02/23 נקיים כנס דיווחי מחקרים בבית דגן. מגדלים המעוניינים להשתתף, מוזמנים. בתאריך 13/03/23 נקיים את כנס סם המבורג וסיכום עונת 2022. אנא רשמו ביומנים!!!

יזהר לנדאו  
מנכ"ל

ה'י' אפריל, חורף כהר פ'א.  
למל נמסר א'תוך פ'קור,  
לוקצ'ת בתוכנו, א'א נראית,  
לוקצ'ת אפסיק'ה א'בא'ור

רק לזכר א'א י'גאר בחורף,  
ב'א נא'ט א'ת ק'צ'ב פ'ט'י'פ'ות,  
רק לזכר א'א י'ל'ב'ר בחורף,  
רק א'ור ק'צ'ת א'חכות.

ה'י' אפריל, חורף כהר פ'א.  
למל נמסר א'תוך פ'קור,  
לוקצ'ת בתוכנו, א'א נראית,  
לוקצ'ת אפסיק'ה א'בא'ור

נתן סלור ויסמין אבן